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YHUBEP3UTET ¥ BEOTPALY
DAKYNTET OPTAHU3AUMOHUX HAYKA

AolernieHa mrcTa — MacTep akagemcke cryauje 2023/24. rogunu,
CTYAMjCKH TIPOTpam
Co(dTBepcKo NHKEHEPCTBO U BEIITAYKA HHTEJIUTeHINja

bpoj npujaBe Hwme IIpe3nme IIpoceuyna ouena bp. boxoBa
NMpeTXo/IHe CTyaAuje
0751 Buxrtopuja  bapummh 9.14 36.56
0668 Jenena Beranosuh 7.68 24.58
0341 Bemko bnarojesuh 8.68 36.23
0635 Heb6ojma Bpankosuh 8.36 26.75
0217 Credan BespkoBuh 7.89 25.25
0656 Hanujena  Burtoposuh 8.02 21.39
0488 [eTap Bojunosuh 8.14 32.56
0709 Hukonuna  BpanxoBuh 8.68 34.72
0569 Pangmuio BykanuHosuh 8.69 29.79
0381 Ypom I'aBpunoBuh 8.23 32.92
0432 Huna lajuh 7.80 31.20
0174 Bemko I'muropujesuh 7.95 20.35
0406 Teomopa lony6oBuh 7.84 25.09
0484 Ypom I'paboBuua 7.06 26.07
0550 Muna ‘Bekopuh 9.68 30.98
0619 Cnobonan  KuBanoBuh 7.63 30.52
0017 Topan JoBanopuh 8.05 22.73
0015 Munan Jocunosuh 8.75 32.94
0628 Amnhena Kapammhesuh 8.61 34.44
0587 Jlazap Kocruh 9.36 37.44
0055 Ceprej Kyb6ar Oi58 32.67
0384 Byxk Mamnojnosuh 9.02 36.08
0188 Munvna MapunkoBuh 0.48 38.73
0408 AHpapuja Mapuh 8.25 33.00
0618 Muxamno  Mapueruh 7.84 31.36
0665 Amnbhena MujaTtoBuh 8.91 23.76
0508 Jlyka MujoBuh 8.25 33.00
0574 ITerap MuenkoBuh 8.77 28.06
0518 Hejan MuomeBuh 9.43 37.72
0511 Jlenka Munomesuh 8.32 28.53
0100 Mutom Hukonuh 8.00 29.54
0074 Bophe Hosakosuh 8.07 24.99
0447 Muxajiio [TaBnoBuh 9.05 36.20
0020 Maja [TaBnoBuh 8.32 28.53
0126 Teomopa [epumun 8.48 33.23
0272 Ucunopa [MepoBuh 8.20 22.49
0636 Anekca PagmanoBai 7.77 31.08
0641 Jlana Pagmunosuh 8.73 34.92
0728 Mapwuja Pajuh 8.52 34.08
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0332
0434
0309
0234
0092
0449
0051
0352
0764
0059
0542
0595
0438
0561
0357
0360
0274

Jenena
JIyka
Hapko
HBa
Muan
Jlazap
Bojucnas
Jenena
Hyian
Mapmuja
AmHa
Bpanucnas
Hosuua
Capa
Hegena
Martuja
JoBan

Penan
Pob6ajam
Cenakosuh
Cranumuh
CraunkoBuh
CranojeBuh
Credanoruh
Cy6oTuh
Tasuh
Tomoposuh MuxajmoBuh
Tomaresuh
TpajkoB
Tpudxosuh
®dunumnosuh
LBujoBuh
YomakoBuh
IInmka

8.70
9.05
9.16
8.98
8.61
8.45
9.09
9.14
10.00
7.73
8.41
9.07
8.00
8.18
9.77
8.45
8.00

34.80
37.77
36.64
35.92
34.44
33.80
26.85
36.56
40.00
25.59
24.84
36.28
32.00
26.18
39.08
33.80
21.33



